
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.1 / 2006-2007 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

24. září 2006 1. a 2. kolo, soupisky 

Nový ročník MoP Cheb Sokolov zahájen 

Vzhledem k mému pobytu v zahraničí vydávám první letošní Zpravodaj poněkud opožděně. Najdete v něm 
výsledky 1. a 2. kola a také podzimní soupisky všech 11 družstev přeboru. Ve Zpravodaji letos již nebudete 
nacházet šestku kola, kterou jsem musel vždy vytvářet ručně a sama o sobě nemá zas tak moc vypovídající 
význam, neboť výkony v ní plně závisí na tom, zda se v daném kole hraje v Hazlově či nikoli. Rovněž ligové 
Zpravodaje ji již nadále nebudou uvádět a ani v programu King se s její podporou do budoucna nepočítá. 
Maxima kola musím sice také dělat ručně, ale jejich uvádění ještě zvážím, v tomto Zpravodaji z časových 
důvodů ještě nejsou. Jak jsem již avizoval na SZO, nebudu vymýšlet komentáře k jednotlivým zápasům a 
omezím se pouze na úvodník, výjimku udělám pouze v nějakém zcela výjimečném případě. Proto pokud 
komentáře chcete, tak Vás opětně vyzývám (již po několikáté), abyste komentáře k Zápisu vhodným 
způsobem připojili. Že to jde, dokazuje letos Aš , odkud komentáře pravidelně dostávám. Chtěl bych touto 
cestou činovníky Aše pochválit a také jim poděkovat. 
 
K zápasům 1. kola. Již první kolo naznačilo, kdo by se měl řadit k adeptům na čelní umístění v soutěži. 
Podle loňských výsledků by favoritem č.1 měla být Jiskra Aš B  (vloni 2.), která tuto roli potvrdila překvapivě 
drtivou výhrou v Lomnici. Další týmy, které lze očekávat na vyšších příčkách tabulky, jsou Hazlov F a Šabina 
C, které svorně vyhráli v Aši, ale v obou případech až po boji. Vloni třetí Aš C doma podlehla právě Hazlovu 
F, zřejmě trochu překvapivě, ovšem i v minulé sezóně měla Aš C slabší úvod a lepší jarní část. V chebském 
derby vyhrálo papírově silnější družstvo D, ale soupeře zlomilo až v závěrečné třetině zápasu. A konečně 
Šabina D pak nadělila kanára hazlovským mladíkům (Hazlov G). 
 
2. kolo přineslo jasnou výhru Aše B nad Chebem E (J. Bufka 445, J. Kolman 432) a hodně překvapivého 
kanára, kterého nadělil Cheb D Aši C. Cheb D zůstal jen 4 body pod hranicí 2400 bodů a pokud tuto formu 
udrží, tak se zcela jistě musí počítat s tím, že bude hodně důrazně promlouvat do boje o čelní pozice. Hazlov 
F doma zdolal houževnatě odolávající Šabinu D především díky výbornému M. Tučkovi – 460 . Cenné body 
z venku vezou Lomnice C z Aše (D) a Aš E z Hazlova (G), v obou případech vydobyté v závěru (J. Flejšar / 
Lom – 429). 
 

Výsledky 1. kola 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Šabina C 6:10 2248-2265   17.09. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš B 2:14 2169-2292   17.09. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lokomotiva Cheb D 4:12 2254-2296   17.09. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov F 6:10 2314-2333   16.09. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0 2277-2039   17.09. 

TJ Jiskra Aš D – volno 

 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Šabina C 6:10  2248-226 5 

SIVULKA Roman -  FERA Jiří 0:2  364-400 
BRÁNICKÁ Petra -  KINDL František 2:0  344-341 
JANOUSCH Martin -  VOLF Emil 2:0  375-356 
ŠPINDER Dalibor -  BASL Václav 0:2  365-378 
BRÁNICKÁ Zuzana -  ZVĚŘINA Josef 2:0  395-381 
JANOUSCH Petr -  KOŽÍŠEK Luboš 0:2  405-409 
rozhod čí: JANOUSCH Petr 
 
Vyrovnaný zápas, kde hosté lépe začali, domácí však v dalších dvojicích zápas otáčí, aby v závěru dva 
nejlepší hráči předvedli dramatickou podívanou s větším štěstím pro hostující tým. 
 



- 2 - 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš B 2:14  2169-2292 

ŠIMÁČEK Petr -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  354-375 
JANDA Petr -  BRILLOVÁ Zdeňka 0:2  350-380 
FRANKO Milan -  JAKUPKA Petr 0:2  355-364 
WINKLEROVÁ Zuzana -  PRŮCHA František 2:0  393-386 
KUPČÍK Albert -  BUFKA Jiří 0:2  339-407 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  KOLMAN Jaromír 0:2  378-380 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lokomotiva Cheb D 4:12  2254-2296 

PÖTZL Roman -  VRBATA Zdeněk (*) 2:0  368-348 
MÁLEK Petr -  NOVÁČEK Josef 0:2  384-394 
ŠTURMOVÁ Petra -  KLEPÁČEK Adolf (*) 0:2  334-340 
ADAM Jan -  NOVÁČEK Jiří 2:0  395-385 
JAROŠ Jiří -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  371-414 
CAPOUCH František -  RAJLICH Petr 0:2  402-415 
 
střídání: od 51. hodu: VRBATA Zdeněk + BERKOVCOVÁ Hana, od 51. hodu: KLEPÁČEK Adolf + 
MAŠKOVÁ Yvona 
rozhod čí: CAPOUCH František 
 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov F 6:10  2314-233 3 

VALTR Pavel -  STRNAD Aleš 2:0  388-375 
BÁLINT Marián -  VRBA Radek 2:0  380-358 
VIEWEGOVÁ Pavla -  UTIKAL Karel 2:0  374-366 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  KLIMENT Ludvík 0:2  386-402 
BRILLOVÁ Kateřina -  TUČEK Michal 0:2  401-429 
BUĎKA Václav -  UTIKALOVÁ Miroslava 0:2  385-403 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Milada 
 
Úvod střetnutí byl zcela v režii domácího družstva, v polovině zápasu se však začala karta obracet. Hosté 
začali snižovat a po 5. Dvojici to již bylo +1 pro hosty. Rozhodnutí tak zůstalo na poslední hráče obou 
družstev. Kapitánka hostí M. Utikalová v první polovině získala rozhodující náskok, který i přes mohutný finiš 
domácího hráče dokázala udržet. Body tak putují do Hazlova. 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0  2277 -2039 

NĚMEC Stanislav -  PETER Helmut 2:0  393-376 
CIMBALA Radek -  BEŇO Jan 2:0  381-332 
DRANCZAK Václav -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  374-328 
KVĚTOŇ Stanislav -  BURIANEK Jiří 2:0  364-314 
KOVAČ Petr -  JARINOVÁ Iveta 2:0  391-350 
DRANCZAK Petr -  JARINOVÁ Klára 2:0  374-339 
rozhod čí: NOVÁK Stanislav 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: BRILLOVÁ Kateřina (Aš C, 16238), JEDLIČKOVÁ Pavlína (Aš C, 15526), VRBA Radek (Hazlov F, 
18522) 
 
 
 
 
 
 



- 3 - 

Výsledky 2. kola 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Aš E 6:10 2138-2209   24.09. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Šabina D 10:6 2409-2372   23.09. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš C 16:0 2396-2253   24.09. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb E 15:1 2434-2218   23.09. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice C 4:12 2180-2284   24.09. 

TJ Jiskra Šabina C – volno 

 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Aš E 6:10  2138-220 9 

BURIANEK Jiří -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  356-354 
PETER Helmut -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  387-363 
BEŇO Jan -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  326-336 
ZADRAŽIL Jakub -  JANOUSCH Martin 2:0  386-367 
JARINOVÁ Iveta -  ŠPINDER Dalibor 0:2  340-395 
JARINOVÁ Klára -  JANOUSCH Petr 0:2  343-394 
rozhod čí: JARINOVÁ Iveta 
 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Šabina D 10:6  2409 -2372 

REPČÍK Miroslav -  DRANCZAK Václav 2:0  396-356 
UTIKAL Karel -  CIMBALA Radek 0:2  380-391 
STRNAD Aleš -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  385-384 
KLIMENT Ludvík -  NĚMEC Stanislav 0:2  382-416 
TUČEK Michal -  KOVAČ Petr 2:0  460-418 
UTIKALOVÁ Miroslava -  DRANCZAK Petr 0:2  406-407 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš C 16:0  2396-2 253 

VRBATA Zdeněk -  VALTR Pavel 2:0  391-365 
NOVÁČEK Josef -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  384-379 
NOVÁČEK Jiří -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  381-329 
KLEPÁČEK Adolf -  HURTA Martin 2:0  406-375 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  BUĎKA Václav 2:0  408-397 
RAJLICH Petr -  BÁLINT Marián 2:0  426-408 
rozhod čí: CAPOUCH František 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb E 15:1  2434-2 218 

TOMÁŠEK Jiří -  JAROŠ Jiří 2:0  405-388 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  MÁLEK Petr 1:1  404-404 
JAKUPKA Petr -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  363-319 
KOLMAN Jaromír -  ADAM Jan 2:0  432-402 
PRŮCHA František -  PÖTZL Roman 2:0  385-345 
BUFKA Jiří -  CAPOUCH František 2:0  445-360 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
 
Hosté lépe začali, do plných první hráč vítězí, ale hráče dělá dorážka a tu měl domácí hráč jasně lepší. Ve 
druhé dvojici začíná lépe domácí hráčka, ale hostující P.Málek měl výbornou 2. Dráhu a nakonec dochází k 
dělbě bodů. Ve třetí dvojici slabší výkony, ale domácí s přehledem vítězí. Poslední tři hráči domácích jsou 
velmi zkušení a s přehledem dokončují krutou porážku hostů. Zejména J.Bufka excelentní 2. dorážka 94 a 
celkem 165. 



- 4 - 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice C 4:12  2180-2284 

POKORNÁ Františka -  FRANKO Milan 2:0  371-343 
HERTELOVÁ Marie -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  357-367 
HAKOVÁ Věra -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  386-347 
JEDLIČKA Petr -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  357-404 
KOVÁŘOVÁ Marie -  PROUZOVÁ Monika 0:2  371-394 
KAŠPAR Petr -  FLEJŠAR Jiří 0:2  338-429 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
 
Začátek utkání třímají pevně v rukou domácí hráči, po třech dvojicích 4:2  +67, ve čtvrté dvojici první 
polovina vyrovnaná, potom však již zkušení hosté přejímají iniciativu, aby po pěti dvojicích již byli ve vedení. 
Poslední hráč hostů J.Flejšar již nikoho nenechal na pochybách, kdo je na drahách pánem. Hosté tak vítězí 
zcela jasně. 
 

Tabulka po 2. kole 

 1. TJ Jiskra Aš B  2 2 0 0 29:3 2363 4 
 2. TJ Lokomotiva Cheb D  2 2 0 0 28:4 2346 4 
 3. TJ Jiskra Hazlov F  2 2 0 0 20:12 2371 4 
 4. TJ Jiskra Šabina C  1 1 0 0 10:6 2265 2 
 5. TJ Jiskra Šabina D  2 1 0 1 22:10 2325 2 
 6. TJ Jiskra Aš E  2 1 0 1 16:16 2229 2 
 7. TJ Lomnice C  2 1 0 1 14:18 2227 2 
 8. TJ Jiskra Aš D  1 0 0 1 4:12 2180 0 
 9. TJ Jiskra Aš C  2 0 0 2 6:26 2284 0 
10. TJ Jiskra Hazlov G  2 0 0 2 6:26 2089 0 
11. TJ Lokomotiva Cheb E  2 0 0 2 5:27 2236 0 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. TUČEK Michal Hazlov F 444.5 2 / 2 
 2. BUFKA Jiří Aš B 426.0 2 / 2 
 3. RAJLICH Petr Cheb D 420.5 1 / 1 
 4. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 411.0 1 / 1 
 5. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 409.0 1 / 1 
 6. KOLMAN Jaromír Aš B 406.0 2 / 2 
 7. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 406.0 1 / 1 
 8. KOVAČ Petr Šabina D 404.5 2 / 2 
 9. NĚMEC Stanislav Šabina D 404.5 2 / 2 
 10. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 404.5 2 / 2 
 11. FERA Jiří Šabina C 400.0 1 / 1 
 12. JANOUSCH Petr Aš E 399.5 2 / 2 
 13. ADAM Jan Cheb E 398.5 2 / 2 
 14. MÁLEK Petr Cheb E 394.0 2 / 2 
 15. BÁLINT Marián Aš C 394.0 2 / 2 
 16. KLIMENT Ludvík Hazlov F 392.0 2 / 2 
 17. BUĎKA Václav Aš C 391.0 2 / 2 
 18. VRBATA Zdeněk Cheb D 391.0 1 / 1 
 19. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 391.0 2 / 2 
 20. DRANCZAK Petr Šabina D 390.5 2 / 2 
 21. TOMÁŠEK Jiří Aš B 390.0 2 / 2 
 22. NOVÁČEK Josef Cheb D 389.0 1 / 1 
 23. HAKOVÁ Věra Aš D 386.0 1 / 1 
 24. CIMBALA Radek Šabina D 386.0 2 / 2 
 25. PRŮCHA František Aš B 385.5 2 / 2 
 26. NOVÁČEK Jiří Cheb D 383.0 1 / 1 
 27. PETER Helmut Hazlov G 381.5 2 / 2 
 28. ZVĚŘINA Josef Šabina C 381.0 1 / 1 
 29. CAPOUCH František Cheb E 381.0 2 / 2 
 30. ŠPINDER Dalibor Aš E 380.0 2 / 2 
 31. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 380.0 2 / 2 
 32. STRNAD Aleš Hazlov F 380.0 2 / 2 
 33. JAROŠ Jiří Cheb E 379.5 2 / 2 
 34. BASL Václav Šabina C 378.0 1 / 1 
 35. VALTR Pavel Aš C 376.5 2 / 2 
 36. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 374.5 2 / 2 



- 5 - 

 37. UTIKAL Karel Hazlov F 373.0 2 / 2 
 38. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 371.0 1 / 1 
 39. JANOUSCH Martin Aš E 371.0 2 / 2 
 40. POKORNÁ Františka Aš D 371.0 1 / 1 
 41. DRANCZAK Václav Šabina D 365.0 2 / 2 
 42. JAKUPKA Petr Aš B 363.5 2 / 2 
 43. JEDLIČKA Petr Aš D 357.0 1 / 1 
 44. HERTELOVÁ Marie Aš D 357.0 1 / 1 
 45. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 357.0 2 / 2 
 46. PÖTZL Roman Cheb E 356.5 2 / 2 
 47. VOLF Emil Šabina C 356.0 1 / 1 
 48. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 351.5 2 / 2 
 49. FRANKO Milan Lomnice C 349.0 2 / 2 
 50. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 345.0 2 / 2 
 51. JARINOVÁ Klára Hazlov G 341.0 2 / 2 
 52. KINDL František Šabina C 341.0 1 / 1 
 53. BRÁNICKÁ Petra Aš E 340.0 2 / 2 
 54. KAŠPAR Petr Aš D 338.0 1 / 1 
 55. BURIANEK Jiří Hazlov G 335.0 2 / 2 
 56. BEŇO Jan Hazlov G 329.0 2 / 2 
 57. ŠTURMOVÁ Petra Cheb E 326.5 2 / 2 
  FLEJŠAR Jiří Lomnice C 429.0 1 / 2 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 404.0 1 / 2 
  BRILLOVÁ Kateřina Aš C 401.0 1 / 2 
  REPČÍK Miroslav Hazlov F 396.0 1 / 2 
  PROUZOVÁ Monika Lomnice C 394.0 1 / 2 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 386.0 1 / 2 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 384.0 1 / 2 
  BRILLOVÁ Zdeňka Aš B 380.0 1 / 2 
  BRÁNICKÝ Jiří Aš C 379.0 1 / 2 
  HURTA Martin Aš C 375.0 1 / 2 
  KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 364.0 1 / 2 
  SIVULKA Roman Aš E 364.0 1 / 2 
  JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 363.0 1 / 2 
  VRBA Radek Hazlov F 358.0 1 / 2 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 354.0 1 / 2 
  JANDA Petr Lomnice C 350.0 1 / 2 
  STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 347.0 1 / 2 
  KUPČÍK Albert Lomnice C 339.0 1 / 2 
 
 

Soupisky - Podzim 
 
TJ Jiskra Šabina D 29 

DRANCZAK Petr 02020 32 
KVĚTOŇ Stanislav 17290 29 
KOVAČ Petr 17287 32 
CIMBALA Radek 19387 21 
NĚMEC Stanislav 18740 25 
BOBČÍK Petr 17813 25 
ŠPAČKOVÁ Andrea 17806 30 
DRANCZAK Václav 17291 36 
 

TJ Jiskra Hazlov G 36 

BEŇO Jan 17336 42 
ČERVEŇANSKÝ Ladislav 15455 14 
BENEŠOVÁ Iveta 18124 24 
ZADRAŽIL Jakub 15582 21 
PETER Helmut 18521 45 
JARINOVÁ Klára 18123 19 
JARINOVÁ Iveta 12364 41 
BURIANEK Jiří 18457 15 
 

TJ Jiskra Hazlov F 35 

STRNAD Aleš 18410 15 
UTIKALOVÁ Miroslava 04761 36 



- 6 - 

UTIKAL Karel 05987 42 
REPČÍK Miroslav 18120 15 
TUČEK Michal 18617 16 
KLIMENT Ludvík 18451 16 
 

TJ Lokomotiva Cheb D 43 

KLEPÁČEK Adolf 19414 50 
NOVÁČEK Jiří 19410 21 
BERKOVCOVÁ Hana 19409 48 
MAŠKOVÁ Yvona 19413 41 
VRBATA Zdeněk 17012 44 
HUSNÍKOVÁ Dagmar 17013 39 
RAJLICH Petr 17023 37 
NOVÁČEK Josef 15860 63 
 

TJ Jiskra Aš B 55 

PRŮCHA František 01773 65 
BRILLOVÁ Zdeňka 01791 39 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina 01782 58 
KOLMAN Jaromír 01776 66 
JAKUPKA Petr 12525 41 
BUFKA Jiří 01772 66 
TOMÁŠEK Jiří 01768 50 
 

TJ Jiskra Aš D 50 

HERTELOVÁ Marie 15973 35 
HAKOVÁ Věra 01793 47 
KOVÁŘOVÁ Marie 01783 65 
JEDLIČKA Petr 14361 57 
KAŠPAR Petr 16393 39 
POKORNÁ Františka 01789 57 
 

TJ Jiskra Šabina C 50 

FERA Jiří 10281 30 
KINDL František 02010 65 
KOŽÍŠEK Luboš 10918 44 
RUDOVSKÝ Jiří 10916 59 
VOLF Emil 04817 77 
ZVĚŘINA Josef 15741 39 
PEŠEK Pavel 02021 32 
BENEŠ Václav 02000 63 
BASL Václav 18357 51 
FÁČ Miroslav 13441 37 
 

TJ Lomnice C 43 

FRANKO Milan 18856 34 
STEJSKALOVÁ Jitka 16461 48 
ŠIMÁČEK Petr 19546 30 
VAJDÍKOVÁ Soňa 11473 32 
WINKLEROVÁ Zuzana 18233 45 
BRZEK Miroslav 17169 43 
PROUZOVÁ Monika 11472 34 
PITNEROVÁ Sylva 04574 42 
HROMADA Luboš 16459 54 
JANDA Petr 16551 44 
FLEJŠAR Jiří 13537 66 
KUPČÍK Albert 17147 39 



- 7 - 

 

TJ Lokomotiva Cheb E 37 

JAROŠ Jiří 17941 33 
ČADKOVÁ Petra 19407 24 
KUKLÍK Martin 17014 31 
ŠTURMOVÁ Petra 18557 32 
ADAM Jan 17943 32 
PÖTZL Roman 17942 33 
MÁLEK Petr 04360 51 
CAPOUCH František 09699 60 
 

TJ Jiskra Aš C 52 

FRANČÁKOVÁ Eva 04683 29 
VALTR Pavel 12524 37 
VIEWEGOVÁ Milada 01790 52 
HURTA Martin 17015 29 
BUĎKA Václav 05360 64 
BRÁNICKÝ Jiří 01781 56 
BÁLINT Marián 15525 20 
VIEWEGOVÁ Pavla 10727 24 
 

TJ Jiskra Aš E 36 

SIVULKA Roman 18887 42 
BRÁNICKÁ Zuzana 05096 53 
JEDLIČKOVÁ Jana 15527 20 
JANOUSCH Petr 16104 51 
JANOUSCH Martin 18839 30 
ŠPINDER Dalibor 18840 33 
BRÁNICKÁ Petra 12547 21 
 

Pokyny 

Používejte prosím výhradn ě nový letošní formulář zápisu (Šabina D) – je na našem webu ina webu ČKA. 
Dávejte pozor na správně zapsané registrační číslo, které je při načítání zápisu do Kinga jediným 
identifika čním údajem  hráče, zejména se vyvarujte duplicity (vloni se stalo relativně častokrát). Časy pište 
ve formátu h:mm, u teploty nepište °C, ale jen číslo, počet diváků vypisujte pouze číslem a zdržte se v tomto 
poli jakýchkoli poznámek (vyprodáno apod.).  
 
 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


